testem, apostolicam benedictionem vobis, dilecti filii Nostri, ceterisque 

Poloniae Episcopis, cunctisque fidelibus praesertim iis, qui studiis labori

busque proximae sollemnis hebdomadae quacumque ratione favebunt, 

peramanter in Domino impertimus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die vi mensis Ianuarii, in Epi

phania Domini, anno MDOOCCXXXIII , Pontificatus Nostri undecimo. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP. XI 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

DE NOVAE ARCHIDIOECESIS DE TRANSJORDANIA PRO RITUS GRAECI-MELCHI-

TICI FIDELIBUS ERECTIONE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD FUTURAM REI MEMORIAM j " 

Apostolica Sedes, probe noscens in mains animarum bonum esse cessu-

rum, si Ecclesiarum orientalium fideles, in quos non unum suae praebuit 

dilectionis testimonium, a sui ipsorum ritus Pastoribus gubernentur, 

omni studio curavit novas, quantum fieri posset, erigendas dioeceses, cum 

ob auctum christifidelium, numerum, vel ob alias iustas .causas, id in D o 

mino magis expedire visum fuerit. Cum itaque in regione illa, quae per 

mare Mortuum ac Jordanem flumen a Palaestina seiungitur et ab hoc 

flumine Transjordaniam nomen sumit, christiani populi orientalis ritus, 

ad unam et sanctam catholicam Ecclesiam magis in dies cor et oculos 

vertentes, in communitatem sat incolarum numero praestantem coaluerint, 

peropportunum Nobis visum est eamdem, regionem canonice ordinare, 

ipsamque ad verae et propriae dioecesis dignitatem evehere; eo vel magis 

quod firma Nobis spes affulget, multo plures Transj or daniae incolas, adhuc 

extra veram Ecclesiam vagantes, unum Christi ovile, Dei opitulante gratia, 

brevi ingressuros esse. Qua in re magnopere peculiaris omnium bonorum 

Largitoris benignitas elucet, qui in salutaribus Jordanis. undis pro vide 

disposuit Filio Suo Unigenito baptisma a Ioanne conferri, typum ac figu-

ACTA, vol. XXV, n. 2. — 6-2-933. 3 
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rana veri baptismatis, Sacramentorumianuae ac fundamenti. Nos igitur, 

de venerabilium fratrum Nostrorum S. E. E. Cardinalium Sacrae Congre

gationi pro Ecclesia Orientali praepositorum consilio, praehabito venera

bilium fratrum Nostrorum Cyrilli Mogabgab, Patriarchae Antiocheni 

Melchitarum, sub cuius iurisdictione fideles illi exstant, nec non Valeri i 

Valeri, Archiepiscopi titularis Ephesini, Delegati Apostolici in. Palaestina, 

favorabili vo to , atque suppleto, quatenus opus sit, quorum interest vel